
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Dolany  ze dne  6.3.2007    . 
 

Program : Veřejné zasedání a usnesení OÚ 
 
Přítomni : Nedvědová, Doskočil, Zajíc, Libjaková, Vašáková, Bartůšek 
Omluveni :  Strejc 
Zapisovatel: Nedvědová 
Zastupitelstvo ( je  )  v usnášeníschopném stavu. 
Hosté:  
  
Program zasedání byl schválen bez připomínek. 
 

1. Kontrola Ekokomu 
2. Martin Vávra č.85 oznámení o vybudovaní jímky z MU Kladno 
3. KU Kladno platnost ukončení pozemkové úpravy 
4. Změna smlouvy účetní 
5. Odkup pozemku Bozděch 
6. Žádost o ukončení nájmu obchodu 
7. Nová smlouva pro územní změna č.1 UPD 
8. Žádost o odkup 3 dílů pozemků  

 
 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Dolany 
 
Zastupitelstvo obce na svém zasedání projednalo všechny schválené body programu a přijímá 
následující usnesení: 
 
 
Schvaluje  
 4. Se změnou placení účetní Václavy Votavové a to tak že bude vytvořena smlouva o 

dílo ve výši 2500Kč hrubého. 
 6. Souhlasí s návrzem nájemnice obchodu o ukončení pronájmu obchodu ke dni 

31.3.2007. Nájemci bude předáno vyúčtování vzájemných závazků a pohledávek. 
 7. S rozšířením rozsahu a také finnačního obnosu na 173tis.Kč ve smlouve na 

vypracování změny č1 v UPD, změny si vynutil platný nový stavební zákon . 
 8. S vypracováním žádosti na PF o odkupu parcel č. 18/1, 18/ 2 18/3 . protože jsme již 

vlastníky další části parcely c. 18/4 
Bere na vědomí 
 1. Zápis o kontrole EKOKOMU ze dne 20.2.2007 
 2. Informací o povolení výstavby jímky v čp. 85 kterou povolil MU Kladno 
 3. Zprávu o ukončení Komplexní pozemkové úpravy v ků. Dolany ke dne 2.2.2007 
 
Ukládá 
 8. Podat žádost o na na PF o odkupu parcel č. 18/1, 18/ 2 18/3 do vlastnictví obce. 
Nesouhlasí 
 5 Nesouhlasí s žádostí pana Bozděcha, který projevil zájem o odkup parcely č. 18/4 která 

je vedena v najetku OU Dolany. 
 
 
Ověřovatelé: 
čitelné jméno     podpis 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Dolany  ze dne  6.3.2007    . 
 

 
 
 
 
 
Prezenční listina 
čitelné jméno     podpis 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
 
 


